
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji z wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 roku

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Kultury Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 
roku w sprawie sposobu i przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 
(Dz.U.poz.1488),oraz § 9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 
roku w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania  dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2015 r.,poz.1743) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny dokumentacji z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 roku w stępującym składzie:

1) Andrzej Warchala– sekretarz gminy - Przewodniczący Komisji    Członkowie Komisji

2) Danuta Godlewska – insp.d/s obsługi rady i działalności gospodarczej

3) Krystyna Kamińska –insp.d/s organizacyjnych

4) Marek Popko –  Kierownik USC

§ 2. 2. Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w urzędzie dokumentacji z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 roku na:

- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do brakowania,

- dokumentację archiwalną podlegającą do przekazania do Krajowego Biura    Wyborczego Delegatura w 
Ostrołęce,

2) sporządzenie  protokołu  oceny  dokumentacji niearchiwalnej,

3) sporządzenie protokołu  dokumentacji archiwalnej,

4) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,

5) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce,

6) przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia w sposób i w terminie uzgodnionym z krajowym 
Biurem Wyborczym Delegatura w Ostrołęce.

§ 3. 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 011750E2-1DB6-4753-8235-31E873EA7715. Podpisany Strona 1




